
   
 
 
 
 
 
 
Framtidsseminarie - Dalsland den attraktiva  
arbetsgivaren                                                                                  
 
18 och 19 maj 2009  Dalsland Center Håverud 
 
Bakgrund 
För att behålla och attrahera kompetent arbetskraft måste kommuner och andra arbetsgivare 
tänka om och tänka nytt. Tillgången till arbetskraft är en central komponent när det gäller 
tillväxt. Dalslandskommunernas Kommunalförbund har kommunernas uppdrag att ta fram ett 
utvecklingsprogram som fokuserar på Dalsland den attraktiva arbetsgivaren/arbetsplatsen 
vilket i förlängningen syftar till rekryteringsframgång av medarbetare till den offentliga 
sektorn. 
Vi vill tillsammans skapa förutsättningar för att ytterligare entusiasmera er som medarbetare 
och genom detta också attrahera nya medarbetare till våra kommuner i Dalsland/Fyrbodal. 
Vi vill stärka rollen som attraktiva arbetsgivare och tar vår utgångspunkt i att personalens 
åsikter, uppfattningar och tankar behövs och tas på största allvar 
 
Vi tänker oss att genomföra detta via  utvecklingsdagar där vi kartlägger vad begreppet den 
goda arbetsgivaren innebär för er/dig. Två liknande dagar genomförs där 50 personer/dag får 
möjlighet att vara med och skapa förutsättningar för ”den goda arbetsgivaren” 
 
Ni är särskilt utvalda, vi vill att ni skall veta att ert deltagande gör skillnad genom att era 
åsikter och uppfattningar kommer att tas tillvara och påverka framtiden. 
Vi ser er som ambassadörer för projektet 
 
Program 
 
Syftet med dagen är att 
 

• tillsammans ta fram ”vår” bild av den attraktiva arbetsgivaren - vad betyder det här 
för oss i Dalsland/Fyrbodal 

• hur ser det ut idag 
• hur skulle vi vilja att det såg ut  

  
Detta gör vi bl.a. genom att arbeta i gruppform och byta bilder med varandra i storgrupp 
 
          



 
Tid och plats 
 
Måndagen den 18 maj kl 9.30-16.00 ca på Dalsland Center. Kaffe serveras från 9.00 
Tisdagen den 19 maj kl 09.30-16.00 ca på Dalsland Center. Kaffe serveras från 9.00 
Lunch och Kaffe serveras under dagarna. 
 
 
Kostnad 
Dagen är kostnadsfri. Ni står för er tid och ert engagemang 
 
Medverkande 
Personal från de fem Dalslandskommunernas vård och omsorgs verksamheter och tekniska 
verksamheter. Förvaltningschefer, verksamhetschefer, kommunchefer, personalchefer är 
också inbjudna att delta. Christina Svensson Förbundschef på Kommunalförbundet samt Jan 
Elofsson Konsult Publicresources.AB håller i dagarna. (50 personer; 10 personer /kommun 
vid två tillfällen exklusive chefer) 
 
Anmälan 
Personalcheferna samordnar anmälningarna till Dalslandskommunernas kommunalförbund 
Christina.Svensson@dalsland.se senast 2009-04-29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


